

The background of the entire page is a close-up photograph of various seashells. The shells are mostly white and cream-colored, with some showing orange, brown, and grey patterns. They are arranged in a dense, overlapping manner, creating a textured, organic feel. The lighting is soft, highlighting the ridges and curves of the shells.

CHILDRENS  
|| MENU ||

FOR YOUNG DINERS AGED 11  
YEARS AND UNDER

dulse

THE  
WATERFRONT



MILFORD  
HAVEN

## || Starters & Light Bites

### VEGETABLE AND FRUIT BITES || £3.50

CARROT, CUCUMBER, APPLE AND YOGHURT DIP (V,D)

### HOME BAKED TORTILLAS || £3.50

TOMATO SALSA, SOUR CREAM AND CHEESE (V,G,S,D)

### MOZZARELLA STICKS || £5.00

BBQ SAUCE (V,G,D)

## || Mains

### PIZZA || £7.50

TOMATO AND MOZZARELLA (V,G,D)

### PENNE PASTA || £7.50

TOMATO SAUCE, CHEESE AND GARLIC BREAD (G,D)

### BREADED CHICKEN GOUJONS || £7.50

CHIPS, SWEETCORN, BBQ SAUCE (D,E,G)

### MINI FISH AND CHIPS || £9.00

CHIPS, PEAS, TARTARE SAUCE (F,E,G,SD)

## || Desserts

### WAFFLE WITH MAPLE SYRUP || £4.50

VANILLA ICE CREAM (V,S,D,E,G)

### SUGAR DOUGHNUTS || £4.50

CHOCOLATE DIPPING SAUCE (V,G,D,E,S)

### LOCALLY MADE ICE CREAM || £3.50

TWO SCOOPS OF YOUR CHOICE: STRAWBERRY, VANILLA,  
CHOCOLATE OR CARAMEL (V,S,D,E)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.